GENIUSPRO2512V 24V6V
WET GEL MF EFB AGM LI-ION
For ekstremt utladede batterier lavere enn 1 volt,
må du slå på force-modus manuelt for å oppdage
og lade batterier helt ned til null volt.
TVUNGEN LADING.0,0V
Lad alle batterier trygt året rundt. Lad kontinuerlig
uten brukerinnblanding og med helt uten risiko for
overlading av batteriet.
ZERO overlading.24/7
-40ºC Med ultrafleksible silikonkabler – ned til -40 °C – med
beskyttende nylonpanert skjerming for maksimal beskyttelse
mot slitasje.
ULTRA-FLEKSIBEL KABLING.
no.co
6V, 12V, & 24V.FLERS
PENNING
6 volt (50 ampere), 12 volt (50 ampere) og 24 volt
(25 ampere) – for blybatterier til biler, marine og
dypsyklusbatterier, inkludert flytende, gel, AGM og
vedlikeholdsfrie, pluss litiumion.
EN PROFESJONELL BATTERILADER
MED FLERSPENNING.
BLYSYRE
AUTO  |  MARITIM  |  RV  |  MOTORSPORT  |  PLEN OG HAGE
10 FT
3M
Type A - NA Type C - EU Type I - AU Type G - UK
30 ANL Sikring
5,4 FT
1,6 M
EVA-sak
Brukerveiledning
(2)
Selvskjærende
skruer
(1) GENIUSPRO Klemmer
m /utskiftbare kontakter
*Tibehør som ikke passer til GENIUSPRO25
23.6 x13 x 7.6 cm (9.3" x 5.1" x 3.0")
8AWG
no.co
Brukes til 6V, 12V og 24V AGM- eller
vedlikeholdsfrie batterier.
AGM
LITHIUM
FORSYNING
5A-MODUS
Brukes til 6V, 12V, 24V litiumion-batterier
(inkludert litiumjernfosfat). Bare for batterier
med batteristyringssystemer (Battery
Management Systems eller BMS).
Konverterer til DC-strømforsyning for 12V eller
24V DC-enheter, eller som minnelagring ved
bytting av batteri.
Lar enheten operere ved en lavere ladning strøm
for mindre batterier eller vedlikehold.
Brukes til å reparere gamle, inaktive,
ødelagte, lagdelte eller sulfaterte batterier.
Brukes til å lade batterier under 1V. Alle
LED-lamper for lademodus vil blinke, og
den valgte modusen vil være opplyst.
REPARERE
MAKT
Brukes til 6V, 12V og 24V våtcelle-, gel-,
forbedrede flytende-, vedlikeholdsfrie, og
kalsiumbatterier.
LADEMODUS
ESKEN INNEHOLDER
BLYSYRE
Laderen er koblet til batteriet i revers.
Bytt tilkoblingene.
REVERS POLARITET
Laderen er i hvilemodus eller
batterispenningen er for lav til at
laderen kan oppdage batteriet.
HØY SPENNING
25A (6V, 12V), 12,5A (24V) DC
375W
6V, 12V, 24V
1,22kg (2,7lbs)
Variabelt
100-240 VAC, 50-60Hz
1V (6V, 12V, 24V)
<0,5mA
-20°C til +50°C (-4°F til +122°F)
IP20
Tvungen ventilasjon
TEKNISKE SPESIFIKASJONER
BATTERITYPER:
UTGANGSEFFEKT:
LADESPENNING:
LADESPENNING:
VEKT:
VOLUMETRI:
INNGANG-/
DRIFTSSPENNING AC:
LAVSPENNINGSSENSOR:
TILBAKESTRØMSUTLØP:
OMGIVENDE
TEMPERATUR:
HYLSEBESKYTTELSE:
KJØLING:
Laderens indre temperatur er for høy.
Laderen vil fortsette drift så snart
temperaturen er innfor driftsgrenser.
TEMPERATUR
25Ah
50Ah
100Ah
200Ah
500Ah
0,75hr
1,5hr
3hr
6hr
15hr
LADETIDERBatteristørrelse
*Omtrentlig ladetid ved 50 %
utladning.
Det er mulig at batteriet er kortsluttet,
eller at batteriet ikke lades. Forhør
deg med en fagmann.
DÅRLIG BATTERI
AVANSERT DIAGNOSTIKK
Laderen er i hvilemodus eller
batterispenningen er for lav for at
laderen oppdager batteriet.
HVILEMODUS
T 6.3A
5018876
GMA-508657-EA
Indre eske:
Dimensjoner:
40 x 25,5 x 22,2 cm
Vekt: 5,02kg
UPC: 0-46221-19051-9
Hovedeske:
Dimensjoner:
53,2 x 42,2 x 24,4 cm
Vekt: 11,74kg
Antall: 2
UCC: 10046221190516
Enheter per palle:
32 Enheter
6 FT
1,8 M
Den nye integrerte termiske sensoren overvåker og
justerer automatisk ladesyklusen basert på svingninger i
omgivelsestemperaturen. Unngår underlading i kaldt vær ned til
-15,5 °C og unngår overlading i varmt vær opptil 50 C°.
TERMISK KOMPENSERING.
(basert på 6V
/ 12V modus)
11,1 cm